Муниципальное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа с.Даякон.

Приказ

от «18» октября 2023 № 14

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками в МОУ НОШ с.Даякон

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа

Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» для

осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МОУ

НОШ с.Даякон

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение 1).

2. Контроль оставляю за собой.

Директор: ( Поличева И.В.)

Приложение 1

к приказу
№14 от

14.10.2023г

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

Муниципального образовательного учреждения начальная

общеобразовательная школа с.Даякон, замещение которых связано с

коррупционными   рисками.

1. Директор

2. Заместитель директора по

АХР.

3.  Учителя

5.Классные руководители

	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с.Даякон.
	Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками в МОУ НОШ с.Даякон